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Ad punkt 6 
Bestyrelsen foreslår følgende 
ændring er til Dansk Patchwork 
Forenings vedtægter: 

Punkt 6.4 i vedtægterne
Nuværende ordlyd: 
6.4 Kassereren vælges direkte af 
generalforsamlingen, mens bestyrel-
sen i øvrigt konstituerer sig umiddel-
bart efter en generalforsamling, hvor 
der har været valg til bestyrelsen. 

Ændres til: 
6.4  Kassereren vælges direkte af 
generalforsamlingen, mens besty-
relsen i øvrigt konstituerer sig umid-
delbart, dog senest 15 dage efter en 
generalforsamling, hvor der har været 
valg til bestyrelsen.  

Baggrund: 
Der har været tradition for, at den 
ny bestyrelse præsenterer sig selv 
søndag formiddag umiddelbart efter 
generalforsamlingen aftenen før. Dette 
giver ikke en nyvalgt bestyrelse mulig-

hed for grundigt at drøfte sin sam-
mensætning og fordeling af arbejds-
opgaver, hvilket bedre kan ske på et 
ordinært møde. Bestyrelsen ønsker 
således mulighed for tid til at afholde 
et sådant møde. 

Punkt 10.1 og 10.2 i vedtægterne 
Nuværende ordlyd: 
10.1 Der afholdes træf i den sidste 
weekend i august hvert år i forbindelse 
med den ordinære generalforsamling. 

Ændres til: 
10.1 Der afholdes træf i den sidste 
weekend i august hvert andet år.  

Baggrund: 
DPF har de seneste år oplevet et fald 
i både medlemstal og deltagelse på 
træf. Det betyder en uforholdsmæssig 
stor indsats for de deltagende butik-
ker, ligesom træf udgør en væsentlig 
del af DPF’s økonomi. Bestyrelsen 
foreslår derfor, at træf fremover afhol-
des hvert andet år. 

Nuværende ordlyd: 
10.2 Bestyrelsen finder egnede steder 
til afholdelse af træf fortrinsvis på skift 
mellem landsdelene. Det tilstræbes, 
at træffet afholdes på Fyn hvert andet 
år og henholdsvis i Jylland og på 
Sjælland hvert fjerde år.

Ændres til:
10.2 Bestyrelsen finder egnede steder 
til afholdelse af træf. 

Baggrund: 
Det er et stort arbejde med skiftende 
træfsteder. For såvel butikker, de frivilli-
ge hjælpere og bestyrelsen vil det være 
en fordel med kendte samarbejds-
partnere. Bestyrelsen ønsker fortsat at 
skifte mellem landsdelene, men ikke 
nødvendigvis i så fastlagt turnus. 

Punkt 5.2 i vedtægterne
Nuværende ordlyd: 
5.2 Ordinær generalforsamling afhol-
des en gang årligt sidste weekend i 
august i forbindelse med det årlige 
træf, jf. pkt. 10.

Ændres til: 
5.2  Ordinær generalforsamling afhol-
des en gang årligt sidste weekend i 
august – i givet fald i forbindelse med 
årets træf, jf. pkt. 10.  

Baggrund: 
Ændringsforslaget følger forslaget om 
ændring af afholdelse af træf hvert 
andet år. Generalforsamling skal fort-
sat afholdes hvert år. 

Ad punkt 7
På valg er:  
Bestyrelsesmedlem: Hanne Gjelstrup
Bestyrelsesmedlem: Bodil M. Andersen
Kasserer: Annette Wilms 
Ingen af de nævnte bestyrelsesmed-
lemmer modtager genvalg.

Ad punkt 8
På valg er:  
Suppleant: Annette Lolk  
Suppleant: Eva Husted 
Ingen suppleanter modtager genvalg.

Ad punkt 9
På valg er: Jane Sørensen  
- genopstiller 

Ad punkt 10: 
På valg er: Dorthe Gjelstrup  
- genopstiller

Tilmelding til generalforsamling sker 
på www.patchwork.dk på medlems-
siden. 

Venlig hilsen 
bestyrelsen

Generalforsamling 2023 
Indkaldelse til generalforsamling lørdag den 26. august 2023 
kl. 17.15 i Roskilde Kongres- og Idrætscenter.

Dagsorden: 
1.  Valg af dirigent 
2.  Bestyrelsens beretning ved  

formanden 
3.  Beretninger fra Kludemagasinet, 

International repræsentant mv.
4.  Fremlæggelse og godkendelse 

af revideret regnskab 
5.  Vedtagelse af budget, kontin-

gent og indmeldelsesgebyr 
6.  Indkomne forslag - forslag til 

vedtægtsændringer
7.  Valg af kasserer og bestyrelse 
8.  Valg af suppleanter  
9.  Valg af revisor(er) 
10.  Valg af revisorsuppleant 
11.  Eventuelt



QQTextilKunst 
Vi glæder os til at udstille værker 
med temaet ”Helsingør” på træffet. 
Værkerne blev vist første gang i 
2022 på Marienlyst Slot i Helsingør. 
Havnebyen Helsingør er en spæn-
dende by, der rummer både gammelt 
og nyt, stateligt og sjovt, afdæmpet 
og udfordrende. Der var masser af 
inspiration at hente rundt omkring i 
byen, og vi glæder os til at dele resul-
taterne med træffets besøgende!

Nyheder
På årets træf kan du se flere spændende udstillinger  
fra ind- og udland, som kort er omtalt her.

Kira Mortensen har syet dette værk og 
omhandler Helsingørs Kulturværft, der  
ligger ved havnen.

”Anima Motrix” (animeret motor) er syet af 
Monika Omerhodzic.

Syet af Lillian Tviis Skov - blå-orange.
Lise Svane- Petersen har syet en Mystery-
quilt i år 2000. Quilten måler 90 x 90 cm.

Nordsjællands Quiltelaug 
Er den første lokalgruppe i DPF, der i 
år kan fejre 35-års jubilæum, og det 
markeres bl.a. med en udstilling på 
træffet. Gruppen viser, hvad de har 
syet af fællesprojekter og udfordringer 
gennem 35 år.

Berliner-gruppen

Berliner-gruppen 
Tre quilteveninder fra Berlin: Andrea 
Ullmann-Hülsenberg, Tatjana Hewelt 
og Monika Omerhodzic viser ca. 20 
quilte, som de har syet i de seneste år. 
Nogle af quiltene er inspireret af kendte 
kunstværker, andre syet efter temaer 
som fx. Kawandi-teknikken. Kawandi-
quilte er oprindeligt syet af kvinder fra 
den etniske gruppe Siddi, som er efter-
kommere af tidlige afrikanske migranter 
til Sydasien, herunder også slaver, som 
portugisiske kolonister bragte til Syd-
asien i det 16. årh. Flere af Kawandi-
quiltene er syet af udvaskede dynebe-
træk og syet i hånden. 

SAQA  

Studio Art Quilt Associates (SAQA) 
er en organisation, hvis mission er at 
promovere art quilts, og deres vision 
er at art quilts universelt bliver respek-
teret som kunst. 

På træffet vises udstillingen ”Orient 
Express”, der er en kunstnerisk togtur 
gennem Europa. Projektet er baseret 
på ideen om at samle mangfoldig-
heden, historien, personlige minder og 
kulturen i Europa og Mellemøsten for 
at fortælle, hvad vi holder af og hvad 
der er vigtigt for os. Orientekspressen 
var oprindeligt en luksuriøs togrejse 
mellem Paris og Istanbul, og senere 
 blev flere byer inkluderet. SAQAs 
kunstneriske togtur starter i London 
og omfatter alle andre europæiske 
og mellemøstlige byer, hvor med-
lemmerne bor eller gerne vil være. 
Udstillingen omfatter i alt 63 paneler.

Quilte-Bierne 
Gruppen, der blev oprettet i 2014,  
deltager på træffet i Roskilde og  
viser en række nye, forskellige quilte.  
Der er fire medlemmer, og de mødes  
ca. fire gange om året.  
Medlemmerne er: 
Annie Malling, Odense
Kisser Tømmerup, Kolding
Lillian Tviis Skov, Sørvad
Margit Fink, Lemvig



10 år som redaktør – ja, tiden går 
hurtigt, når arbejdet er spændende 
og sjovt. Det har været et godt år, og 
mange medlemmer har bidraget med 
input til Kludemagasinet. 

Bladet er jo også stedet, hvor med-
lemmer kan dele gode oplevelser, vise 
frem og udtrykke sine meninger, fx 
gennem et læserbrev eller en artikel. 
Selv om mange begivenheder omta-
les på de sociale medier, er der også 
mange, der fravælger disse, og mulig-
heden for at gå mere i dybden er også 
større i bladet.

Medlemmerne bidrager fortsat med 
mange fine mønstre til bladet, og vi 
kan qva vores samarbejde med den 
norske og svenske patchworkforening 
tilbyde mønstre fra deres medlemmer, 
så vi gør udbuddet så bredt og alsi-
digt som muligt.

Vi tager gerne imod ønsker til mønstre 
og teknikker i Kludemagasinet, og vi 

Kludemagasinet

vil forsøge at finde en forfatter, der 
kan levere. Kan du bidrage med input 
på området, hører vi gerne fra dig. 
Lokalgrupperne er gode til at dele 
erfaringer og oplevelser med aktivite-
ter rundt i landet, og det er givende for 
mange andre og giver måske mod på 
at kaste sig ud i nye aktiviteter, så bliv 
endelig ved med det. Det er også vig-
tigt at fortælle de positive oplevelser 
og på denne måde henlede opmærk-
somheden på vores hobby.

Heldigvis er der stadig 
mange butikker, der støtter 

bladet, og det er vi glade for. 
Vi ved også, at det kan være en 

udfordring for mindre butikker, da 
tiderne har ændret sig. Flere rejser ud, 
der er spændende tilbud på messer og 
festivals rundt i landet, og flere køber via 
nettet. Det giver udfordringer for mange 
butikker, men synlighed i Kludemaga-
sinet giver ofte en positiv effekt. 

Så har vi fået en ny samabejdspartner 
hos Grafisk Arbejde, nemlig Louise 
Snedker Hartmann, som i efteråret 
2022 tog over fra Jeppe Nørgaard, der 
nu er sprunget ud som kunstner og 
skaber de mest fantastiske malerier. 
Louise var hurtig til at tage bolden op 
og hun gør det rigtig godt. 
Alle skal have et stort tak, for som jeg 
altid siger: Uden jer, intet blad.

Kirsten Mahler, Redaktør

Webmaster
Dansk Patchwork Forenings hjemmesi-
de, patchwork.dk er et univers, hvor du 
kan finde inspiration og information om 
patchwork og samtidig få mulighed for at 
læse udvalgte artikler i Kludemagasinet 
eller finde mønstre, der kan sys sammen 
med børn og børnebørn.

Som webmaster er det mit job at sørge 
for, at hjemmesiden er opdateret med 
de nyeste informationer fra det senest 
udsendte Kludemagasinet. Derudover 
lægger jeg også indhold på medlems-
siden, og indimellem kommer der også 
et opslag på Facebook-siden fra mig. 

Jeg lægger ikke kun ting på hjemme-
siden og retter til, jeg er også klar med 
hjælp, hvis et medlem skulle have pro-
blemer med noget på hjemmesiden eller 
medlemsportalen.

Christine Lea Brandt
Webmaster

Kære medlemmer. Siden sidste årsberetning har der ikke været 
nogen henvendelser om lån af bøger i vores bibliotek! Det synes 
vi er lidt en skam, da vi har utroligt mange bøger til udlån.

Log ind på www.patchwork.dk og klik på Bibliotek. Der finder 
du alle vores bøger med anmeldelser. Vi har alle typer af bøger, 
for nybegyndere, øvede, ligesom for meget øvede, der er alle 
former for patchwork, håndsyning, maskinsyning, applika tion, 
traditionelt, moderne, stort og småt. Du kan med andre ord 
blive inspireret til nye projekter ved at låne en bog eller to. 

Når du har fundet den eller de bøger du ønsker at låne, sender du 
blot en mail til hanneg@patchwork.dk, så bliver bøgerne afsendt. 
Reglerne er beskrevet på hjemmesiden, DPF betaler porto frem, 
og medlemmerne betaler retur efter en måneds lån. Returdato vil 
altid fremgå af følgebrevet. Som en ekstra medlemsfordel er der 
nu ingen begrænsning på, hvor mange gange I kan låne bøger pr. 
år, dog kun 1-3 bøger ad gangen, så hold jer ikke tilbage. 

Rigtig god læse- og sylyst.

Hanne Gjelstrup, 
Ansvarlig for biblioteket

Biblioteket



Som IR for foreningen har jeg i det 
forgangne år atter brugt meget tid på 
at forsøge at få Tyskland eller Holland 
som gæsteland til træf. Indtil nu blev 
det udskudt på grund af Corona og 
sygdom.

I maj mødtes jeg med den tyske be-
styrelse i Dinkelsbühl til deres årlige 
træf. Jeg fik tilsagn om tysk gæstebe-
søg med en eller to udstillinger til træf 
2024. Samarbejdet med Ungarn fort-
sætter, da de også er interesserede i 
et samarbejde, og senere i år mødes 
jeg med hollandske bestyr elsesmed-
lemmer. Det kniber med skriftlige 
aftaler. Direkte møder og evt. telefon-
samtaler fungerer bedre, men tager 
også mere tid.

Til jobbet hører også at skaffe uden-
landske udstillinger til DPF´s træf. I år 
bliver det en europæisk SAQA udstil-
ling med temaet ”Orient Express” og 
en udstilling, hvor tre quilteveninder fra 
Berlin viser et antal af deres quilte.
Et fast tilbagevendende IR-job til Klude-
magasinet – og dermed også DPF´s 
hjemmeside – er at orientere om 
udenlandske interessante og relevante 

Der er i alt på nuværende tidspunkt 53 
lokalgrupper under DPF. Vi har siden 
sidst fået en ny lokalgruppe med, 
Hillerød Patchworkforening.  Der er 
ca.20 medlemmer i gruppen og de har 
lokaler på Sophienborg Plejehjem. 
Flere lokale foreninger, der ikke er 
medlem af DPF, er blevet kontaktet, 
men der er i skrivende stund ikke svar 
fra dem. 

DPF får en del henvendelser om hvor 
nærmeste lokalforening er? Vi oplyser 
om de lokalgrupper, vi kan se der lig-
ger tæt på og håber, at I bliver kontak-
tet af personen, men gør I det?  Det 
ved vi faktisk ikke noget om.

International repræsentant (IR)

Lokalgrupper

quilteudstillinger og konkurrencer.  
For at kunne sætte disse oplysninger 
op, læser jeg de respektive landes 
medlemsblade, hjemmesider og face-
book opslag, søger under lokale grup-
per og gallerier og skriver evt. til uden-
landske repræsentanter, gallerier eller 
foreninger. Det er en spændende, men 
tidskrævende opgave.

Korrespondancer ang. EQA-quilte fra 
2019 førte endeligt til, at jeg fik svar, 
og quiltene kom retur fra henholdsvis 
Finland og Belgien. At finde frem til, 
hvor quiltene havde været udstillet tog 
både tid og mange mails, men endelig 
kunne de danske quilte returneres til 
deres ejermænd – og med en liste 
over udstillingssteder.

At hjælpe til på årets træf og i årets 
løb at korrespondere med DPF´s be  sty -
relse hører også til mit job. Samarbej-
det med bestyrelsen har hele vejen 
igennem altid har været positivt og 
givende, så det gør jeg gerne, ligesom 
det at være mellemled mellem DPF´s 
medlemmer, der ønsker mere informa-
tion om udenlandske udstilling er, butik-
ker eller konkurrencer.

I øjeblikket har jeg en del korrespon-
dance med Schweiz og danske quil-
tere om den schweiziske udfordring 
”Round Bobbin”. 35 temaer skal 
behandles og den 3,5 m lange quilt-
række monteres på store trådruller. 
Februar 2024 bliver de klar til at drage 
på turné og vil bl.a. blive udstillet i Val 
d´Argent og Birmingham. Jeg har lagt 
billet ind, så vi kan vise hele den store 
europæiske udstilling på træf 2025.
Jeg håber, vi nu igen får mulighed for 
udveksling af danske quilte med andre 
lande. Har du eller din gruppe interes-
se i at vise jeres arbejder, så meld jer 
gerne, og jeg vil forsøge at finde inte-
resserede lande.

Anine Sluyterman
International repræsentant

DPF har har lavet en flyer om børne-
træf. Send den meget gerne videre 
til alle jeres medlemmer – og del den 
gerne rundt på skoler og i fritidsklub-
ber – ja alle de steder hvor børn er 
kreative.

I år har alle lokalgrupper modtaget en 
mail om bl.a. gratis billetter til træf og 
børnetræf. Der er kommet svar fra en 
enkelt forening, som er meget aktiv på 
børneområdet. 

I forbindelse med lokalgruppernes 
generalforsamlinger skifter flere for-
mand. Når vi får de nye oplysninger, 
opdaterer vi hurtigst muligt både 

hjemmesiden og vores mailliste. Der 
kan dog godt gå nogle dage.

Flere foreninger har nu eksisteret i 
mange år, og der bliver holdt jubilæums-
udstillinger i hele landet. Tillykke til 
alle – det er fantastisk, at vores fælles 
interesse holder så mange år.

Det er tidligt at tale om det, men næste 
forår er det igen tid til et samlet lokal-
gruppemøde for alle i landet. Har jeres 
forening lyst til at holde det? Så er I 
meget velkommen til at skrive til os.

Gurli Knudsen
Ansvarlig for lokalgrupperne



Driftsregnskab
Budget 2022 Budget 2023

Noter Tekst 2022 i 1.000 2021 i 1.000

Indtægter 
1 Kontingenter 1.019.244 1.015 1.040.102 992
2 Øvrige indtægter 163.133 150 150.580 150
3 DPF Træf 267.698 360 281.811 265

Indtægter I alt 1.450.074 1.525 1.472.493 1.407

Udgifter
4 Kludemagasinet 704.486 728 724.662 722
5 Andre aktiviteter 3.212 5 5.575 5
6 DPF Træf 419.500 505 386.429 500
7 IR 1.500 8 2.520 8
8 Løn 139.425 147 144.329 154
9 Mødeudgifter 22.276 35 19.740 35

10 Markedsføring 12.315 10 1.099 10
11 Administration 73.889 78 69.738 80
12 Kontorlokale 84.156 88 78.471 91

Udgifter i alt 1.460.759 1.604 1.432.562 1.605

Resultat før financiering -10.685 -79 39.931 -198

Renteindtægter obligationer 1.450 0 2.076 0
Kurstab obligationer 9.059 0 0 0
Financiering i alt -7.610 0 2.076 0

Driftsresultat -18.294 -79 42.007 -198

AKTIVER
Financielle aktiver
Obligationer 47.108 64.499
Financielle aktiver i alt 47.108 64.499

Tilgodehavender
Varelager 1.035 5.061
Debitorer 32.692 26.553
Online betalinger 420 410
Pakketrans 330 159
Periodeafgrænsning 20.730 21.296
Huslejedepositum 18.422 17.885
Tilgodehavender i alt 73.629 71.365

Likvid beholdning
Danske Bank 3677442255 2.107.938 2.182.352
Danske Bank 3719448291 79.394 79.394

2.187.332 2.261.746

AKTIVER I ALT 2.308.069 2.397.610

PASSIVER
Egenkapital
Egenkapital primo 1.199.384 1.157.377
Årets resultat -18.294 42.007
Egenkapital ultimo 1.181.090 1.199.384

Kortfristet gæld
13 Kortfristet gæld 1.000.698 1.032.296
14 Skyldig moms 126.281 165.929

Kortfristet gæld i alt 1.126.979 1.198.225

PASSIVER I ALT 2.308.069 2.397.610

Balance pr. 31. december 2022

Dansk Patchwork Forening
Årsregnskab 2022

Årsregnskab 2022
Årsregnskab 2022
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Budget 2022 Budget 2023
Noter tekst 2022 i 1.000 2021 i 1.000

1 Kontingenter
Kontingent indland 1.003.912 1.000 1.023.738 975
Kontingent udland 11.532 10 12.004 12
Kontingent studerende 480 1 320 1
Indmeldelsesgebyr 3.320 4 4.040 4
Kontingent i alt 1.019.244 1.015 1.040.102 992

2 Øvrige indtægter 
Annoncer kludemagasinet 163.133 150 150.500 150
Salg af blade 0 0 80 0
Diverse indtægter 0 0 0 0
Øvrige indtægter i alt 163.133 150 150.580 150

3 DPF Træf indtægter
Træfgebyr 84.740 100 86.555 85
Standleje 154.845 210 156.220 155
Foredrag og kursus 3.800 10 9.120 0
Salg shoppen 3.213 10 4.816 3
Salg tombola 14.700 15 14.700 15
Quiltmiddag 6.400 15 10.400 7
DPF Træf i alt 267.698 360 281.811 265

4 Kludemagasinet
Trykning/foliering 419.126 425 425.124 420
Løn redaktion 76.000 76 82.319 76
Honorar, artikler 36.791 38 38.581 40
KM godtgørelse 312 2 263 2
Adressering 12.696 15 12.696 15
Porto 145.416 150 145.975 145
Pakketrans 13.520 15 16.942 15
Kontorartikler 0 2 1.833 2
Transportudgifter 539 5 834 5
Fortæring 85 0 97 0
Overnatning 0 0 0 2
Kludemagasinet i alt 704.486 728 724.662 722

Dansk Patchwork Forening
Årsregnskab 2022

5 Andre aktiviteter
Lokalgrupper 3.212 0 0 0
Diverse PR 0 5 5.575 5
Andre aktiviteter i alt 3.212 5 5.575 5

6 Træf
Udstillingsomkostninger 285.817 350 234.291 400
Underviser og demo 4.934 15 10.814 0
Dommere til udfordring quilts 1.653 0 0 0
Honorarer 1.788 0 3.200 0
KM godtgørelse øvrige 1.577 5 3.462 2
Transport 1.025 2 1.602 5
Generalforsamling 29.950 25 26.657 20
Varer til shoppen og tombola 32.779 16 12.293 5
Plakater/flyers/træfpostkort 9.275 20 20.889 10
T-shirt til træf 1.100 2 1.760 1
Indgangs gaver 0 10 27.682 0
Kontorartikler 812 4 1.997 4
Fragt 94 0 0 0
Porto, leje af bil 2.896 3 2.215 5
Udgifter hjælpere 4.450 2 1.275 5
Biletter refunderet hjælpere 170 3 100 3
Quiltmiddag inkl. underholdning 8.616 15 13.088 10
Gæsteland 0 8 0 0
Fortæring 9.176 10 9.491 10
Overnatning 23.388 15 15.612 20
Træf udgifter i alt 419.500 505 386.429 500

7 IR
Porto 0 330
Honorar IR 1.500 2.190
IR i alt 1.500 8 2.520 8

8 Løn
Løn kasserer 44.400 45 49.545 50
Honorar bestyrelse 52.000 50 48.800 52
Honorar webmaster 14.138 30 27.396 20
Honorar bibliotek/kontor 2.100 2 2.163 2
KM godtgørelse bestyrelsen 26.787 20 16.425 30
Løn udgifter i alt 139.425 147 144.329 154

9 Mødeudgifter
Transport bestyrelsen 8.400 10 7.315 10
Fortæring bestyrelse 7.401 15 7.096 15
Overnatning bestyrelse 6.475 10 5.328 10
Mødeudgifter i alt 22.276 35 19.740 35
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10 Markedsføring
Messer 5.075 0
Repræsentation og gaver 7.240 1.099
Markedsføring i alt 12.315 10 1.099 10

11 Administration
Telefon og bredbånd 3.677 4 3.677 4
Porto 713 1 688 1
Kontorartikler 7.609 8 8.091 8
Diverse udgifter 0 1 519 1
www.patchwork.dk 3.165 2 1.189 3
IT drift hosting mm 0 2 0 0
Forsikring løsøre/erhverv 13.182 13 12.333 14
Forsikring udstillinger 8.519 8 6.127 9
Gebyrer 8.526 8 8.025 9
Kontingentopkrævning 23.400 25 24.089 25
Revision 5.099 6 5.000 6
Administration i alt 73.889 78 69.738 80

12 Kontorlokale
Husleje 73.036 73 70.724 75
Vand og varme 6.956 10 6.471 10
El 2.037 2 1.076 3
Vedligeholdelse 2.127 3 200 3
Kontorlokale i alt 84.156 88 78.471 91

13 Kortfristet Gæld
Andre kreditorer 31.428 10.000
Skyldig AM-Bidrag 296 1.092
Skyldig A-skat 1.294 4.888
Kontingent næste år 967.680 1.016.316
Kortfristet Gæld i alt 1.000.698 1.032.296

14 Skyldig moms
Skyldig moms primo 165.929 -1
Udgående moms 338.826 352.534
Indgående moms -220.106 -205.777
Momsafregning -158.369 19.174
Skyldig moms i alt 126.281 165.929


